Директору
	МОУ СОШ «Образовательный комплекс № 33»

	(наименование учреждения)

	Астафьевой А.С.

	(фамилия, имя, отчество директора)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	(родителя (законного представителя)

	Адрес проживания:_________________________________________________________
Паспортные данные: №_______________серия_____________________________

	выдан, дата, кем_______________________________________________________
____________________________________________________________________
контактный телефон___________________________________________________
электронная почта___________________________________________________

заявление
Прошу принять моего(ю) сына (дочь)________________________________________________________
(ФИО ребенка)
Номер сертификата______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]с «____» __________ 202_ года на общеразвивающую программу ________________________________
________________________________________________________________________________________

Сведения о ребенке
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения (число,месяц,год)

С Уставом, лицензией на правоведения образовательной деятельности, дополнительной общеобразовательной программой – дополнительной общеразвивающей программой ознакомлены.

« ___ » ___________  202__ г.         _____________              ______________________
                                                                              (Подпись)                                   (Расшифровка)